令和３年 ４月 ７日

学 生 各位
教職員 各位

施設環境安全課

本学における松ヶ崎小学校児童の避難訓練について（お知らせ）

標記について、下記のとおり、松ヶ崎小学校児童等が本学を利用されますので、

ご配慮賜りますようお願いします。

記

1. 日 時  ４月１５日（木）午前１０時００分～１１時００分頃（雨天決行）
2. 場 所  「虹の塔」前
3. 参加者  松ヶ崎小学校児童及び担任（引率） 他
4. 目 的  避難訓練（地震・土砂災害）

 ※松ヶ崎小学校から本学への経路を確認する訓練で、
  本学では集合するのみです。

以 上

＜本件担当＞
施設環境安全課 環境安全係
内 線：7961・7962

 E-mail：kanan@jim.kit.ac.jp